PREFEITURA
	 www.pmsrs.mg.gov.br

Oficio N°. 128/2024/GAB

Santa Rita do Sapucaí, 13 de setembro de 2024.

Ex". Sr.
Vereador Eduardo Henrique Capistrano Cunha Jr.
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Assunto: Encaminhamento

Senhor Presidente,

Encaminhamos, para vossa apreciação e ciência, resposta ao
Requerimento N° 35/2024 encaminhado pelo Vereador Pr. Flávio de Castro Barbosa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal

Recniao em I 	vel /

tici-nne  15 '31

41,,,fflaaW

C ( rn ra rviunielpal

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MEG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37540-000

Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

Mau ílio
Assessor de Planeja

eiro Rezende
esenvolvimento Municipal

PREFEITURA
	 www.pmsrs.mg.gov.br

Santa Rita do Sapucaí. 12 de setembro de 2024.

Exmo. Sr.
Wander Wilson Chaves
Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí

Assunto: Encaminhamento (faz)

Sr. Prefeito,

Em atenção ao Requerimento no 35//2024, encaminhado pelo
Vereador Pr. Flávio de Castro Barbosa a V.Exa., prestamos as seguintes informações:

1. Tabela anexa
2. Tabela anexa
3. Tabela anexa
4. Tabela anexa
5. Não
6. Tabela anexa

São estas Sr. Prefeito as informações que respeitosamente prestamos
a Vossa Excelência.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para apresentar a
Vossa Excelência nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí - MG
Rua Cel. Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37540-000

Santa Rita do Sapuda' - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

R
E

S
O

L
U

Ç
Õ

E
S

 S
A

Ú
D

E

ru
tu

ra
  d

iv
e

rs
a

is
té

ri
o

  d
a
s
  C

id
a

d
e
s

n3

a)

:C3
03

a)
213
L-

O
b

ra
s

d
e

  i
n

o
ia

cc

o
(1.11

o

F
IN

A
L

ID
A

D
E

V

A
L

O
R

 R
E

P
A

S
S

E

2
.1

8
1

.1
0
4
,0

0

cr

o
z<
(.7
cc

F
IN

A
L

ID
A

D
E

 CL
V)
L1.1

c:C

LU

LU
LL

z
C:C

L
-
r

V
A

L
O
R

 R
E

P
A

S
S

E

F
IN

A
L

ID
A

D
E

V

A
L
O

R
 R

E
P

A
S

S

o

o
c.? V) Lu Lr)

o
ia

LL

L/1
LLJ
LL

o z

W
LL
W

m

O

cc

o
LL.

o
Lr) w
o

c
o

o
R<

7-)
5

0 O
0 0

00-
o cr
O
O
o rn
rs,

-cr)- -(r)-
cc cc

rr) n'") 	O ( ,̂1
0 O
CM CM

ES
T

A
D

U
A

L

CD
03
s_

o

CL)

03 L

o

Cri

cn.

O

cc
Lu
o

co co

-n3 m13
E E

!=
n_ e_
O O

um MD
L_J-
• C
CL.) 	CL)

0 O
0 0
d.  d.
0 O
0 O

("(P g

cc cc

rf)
C.1
O O

Ce
U.1
LL.
Le)
LU

co
-c
03
VI

co
cn

LLI

R
a
fa

e
l S

im
õ
e
s

o
5.4

z

aJ
VI
>

▪

--

V7
o
z

z
o

o
54

.et

O
a)

o
ia

O

n3

o

E
rts

o
Lr)
LL1

o
o o

LL1
1-

O < Cr 24CC u_Cr
 LL o

(.?
i_Ls
Cr)

o
C.

o
C?

o
Cu
Lu
VI

o
C?
Lu
V)

o
w

o
(.9

1/1

• Z Z
UJ LLI

O V) V)

o ,7t
(-4
O

•t•
cN
O

(-4
C.) o  o

(-4

(-4
o
(-4

(.1 o
C■J

n
fr

a
  e

st
ru

tu
ra

  d
iv

e
rs

a
s

n
fr

a
  e

s
tr

u
tu

ra
  d

iv
e

rs
a

s

CS:S

17_

FI
N

A
L

ID
A

D
E

N
o

r1

▪

:3
Lr)
CU

413

C

""CS
CO
CO

o

PJ
-C
VI
(tf

_C
CD

C)

(1:5 5_

o

-C
t/1
CD
S—

o

n
fr

a
  e

s
tr

u
tu

ra
  d

iv
e

rs
a

s

Q.) -o

(13 L

o

cL)
-Cs

(ci
L

o

(.1)

_O
CD

V
A

L
O

R
 R

E
P

A
S

S
E O

O

o
O
O
O
L()

O O
O'
o O
O
LO
m

O
O

O
o
Lr)

O
O

O
o
O
Ln
(•.1

O
O

cn
cri
00
c-1

o O
o

LI)
O

CL CC

rs1

N

r•

▪

I O
N

Cr
LL1
LL
Ge)
LJ.1 Li_

Lu
o
LU
Li_

o o
1- cr)
Lu E

S
T A

D
U

A
L

Lu

o o

tr)
Lu

R
a
fa

e
l

S
im

õ
e
s

• O

(T5
• O_
C

0 0 B
lo

c
o

  M
in

a
s

e
m

  f
re

n
te

o
cu

o o
c_ D

r.
  M

a
u

rí
c i

o

a.)
VI

<C

LL
(f)
LLI

CCS L
CU

CD
Ls_

(-13

u_

o

CU

o
CL.
CD

A
le

n
c
a
r

d
a
  S

il
ve

ir
a

C
O

N
V

Ê
N

IO
S

F
IN

A
L

ID
A

D
E

CD

CD

E
Q
o 1(13
C

VI

(11.)

'Cf
(T)
L

Cl)

-a

_o
o

o

o

CD
Q
C1J

O O
O o o
O
Ln
1-1

O O
O
O
O
oo
Ln
LO

CC

O
O
O
O
O
O
Lr)
rs.1

CC

R
E

S
O

L U
Ç

Õ
E

S

FI
N

A
L

ID
A

D
E

O
c

Q o
4-,

L.) O

O
c
Q

o

1
.0

0
0
. 0

0
0
,0

0

V
A

L
O

R
 R

E
P

A
S

SE

o
o
cN

O
O
OO
O
ci
O
Ln

1
, 7

0
4
.8

0
0
,0

0

V
A

L
O

R
 R

E
P

A
S

S
E

R
od

ri
go

  L
o
p

e
s

o
iQ
c.>

co

o

o

o
O

O
O
O
O

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4